
Dílčí objednávka -  havarijní opravy

DÍLCI o b j e d n á v k a

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000163 

Číslo související Dílčí smlouvy: 19ZA-004015 

Číslo Dílčí objednávky: 19ZA-04015/2AH 

Ze dne: 9. 5. 2024 

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD 8 Rudná

Adresa: Masarykova 963, 252 19 Rudná 

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

WUKA-GROUP s.r.o.

Sídlo: Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4 

IČO: 27561071

DIČ: CZ27561071

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby 
ze dne 23. 3. 2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky 
se použijí obdobně ustanovení ělánku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava poškozených ocelových svodidel na dálnici DO v km 2,47 pražský okruh směr dálnice 
D l, před sjezdem na Vestec.

Místo dodání: DO v km 2,47 pražský okruh směr dálnice D l, před sjezdem na Vestec.

Termín dodání: do 14 kalendářních dnů od účinnosti Dílčí objednávky 

Předání prací: bude provedeno protokolárně Potvrzením o převzetí prací 

Kontaktní osoba Objednatele: ......... ..............

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 751.400,- / 909.194,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ............. ........... .....................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Položkový rozpočet plnění na opravu svodidel po DN na DO 2,47km , KRPA-152012-4/PŘ-2024-000006
Typ svodidla: Varioguard

305 . .. . . . . . . . . . . . . .. ........... .... ... .. . . . . . . . . . . . . ... .. ... .. . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . .
306 . ... . .. ... .. .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. ...... . . ........... . . ......... . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . .
307 . ......... .... . . . . ... . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
308 . ............. ............. . . . . . . .. ........... . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
310 . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . .. . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
326 . .......... . .. .. ... .. . .... ....... ... .......... . . . . . . . . . . .. ... .. . ......... .... .. ... .. . . . ........ ........... .............. . . . . . . . . . . . . . ............ ... . . . . . . . . . . . . . . .
334 . . . ............. .. ... . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .
335 . . . ............. . . ... . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . .
336 .. . ............. ............ ........... . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . .
337 ... .......... . . .. ... .. .. ... . ........... . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . .
349 . . . .. .. ... .. .. ... . ............... . . .. .. . .. ... .. . .. .. ...... .. ... .. ....... . . ............ ............. .. .. ... .. ........... .. .. .... . . . .. .. .... .. ... .. .... ...... . . . . ... .. .... . . . . . . . . . . . . . . .
350 . . . ............. . . . . ........... ............ . .. .............. .... . . ... . . . . . . . . . .
351 . . . ............. . . . . .. ......... ............ . . . . .............. .... . . ... . . . . . . . . . .
352 . . . ............. . . . . .. ......... ............ . . . . ... . . .... . . ... . . . . . . . . . .
353 . . . ............... ........... . . . . . . . . . . . .... . . ... . . . . . . . . . .
354 . . . .......... . .. ..... ............. ... . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
355 . . . .......... . . . . .................. .... .. . ... . . . . . . . ... . . . . . . .
356 . . . .......... . . . . ... .. ... . . . . .. . .. . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM  BEZ DPH 
CELKEM  VČ. DPH

2 2 1 5 7 0  
268 100



Položkový rozpočet plnění na opravu svodidel po DN na DO 2,47km, KRPA-152012-4/PŘ-2024-000006
Typ svodidla: Liberty JSNH4/H2

19 . .. .. ... .. ... . .. . . .. ... .. ... . . . . . . . . . . . . . . .. ... .. .. ... .. . . . . . . . . . . . . . .......... ... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
26 . .... . . . . . . . . . . . . ..................... .. . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . .

325 . .......... .. .. ....... . ... . . . . . . . . . . . . . . .
326 . .......... . .. .. ... .. . .... ....... ... .......... . . . . . . . . . . .. ... .. . ......... .... .. ... .. . . . ........ ........... .............. . . . . . . . . . . . . . ............ ... . . . . . . . . . . . . . . .
327 . ............. . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .. . .. ....... .............. ... . ..... . . . . . . . . . .
334 .. . ............. . . ... . . . . . . . . . . ... . .. ... . . . . . . . . . .
335 .. . ............. .. ... . . . . . . . . . . . .. . . .. ... . . . . . . . . . .
336 . . . ............. ............ ........... . . . . . . . . ... . . . .. . . . . . . . . . . .
337 . . . .......... . . .. ... .. .. ... . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
340 . . . ......... .. .. .... ....... .. ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . .
344 . . . ............. . . .. ............... . . . . . . . ........ ............... . . . . . . . . . . . . . . . ............ . . .. . .. .. ... . . . . . . .
349 . . . .. .. ... .. .. ... . ............... . . .. ... .. ... .. . .... ...... .. ... .. ....... . . ............ ............. .. .. ... .. ........... .. .. .... . . . .. .. .... .. ... .. .... ...... . . . . ... .. .... . . . . . . . . . . . . . . .
350 . . . ............. . . . . ........... ............ . .. .............. .... . . .. . . . . . . . . . . .
351 . . . ............. . . . . .. ......... ............ . . . . .............. ... . . . .. . . . . . . . . . . .
352 . . . ............. . . .. .. ......... ............ . . . . ... . . ... . . . . . . . . . . . . . . . .
353 . . . ............... .... ....... . . . . . . . . . . . ... . . . ... . . . . . . . . . .
354 . . . .......... . .. ..... ............. ... .... ... . . . . . ..... . . . . . . .
355 . . . .......... . . . . ..... ............. ...... . ... . . . . . . . ... . . . . . . .
356 . . . .......... . . . . ... .. ... . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CELKEM  BEZ DPH 
CELKEM  VČ. DPH

529 830  
641 094



JID: PCR00-651 b20b9-1 c30-b8e9-fac0-e970f23db52b
...............................................................................................................................................................................

-a r;

evidováno v ETŘ č.j.: KRPA-152012-4/PŘ-2024-000006 PRAHA 07. květen 2024

POTVRZENÍ

o účasti na dopravní nehodě

Datum nehody: 07.05.2024 10:10

Místo nehody: . raha 4 Vestec, Pražský okruh směr dálnice D1, před sjezdem na Vestec, poblíž SVO č.
433134, na dálnici č. DO v km 2.47 - v katastru obce Hodkovice u Zlatníků do: ex. 3 Vestec 
(souřadnice GPS -1056358/-739530)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie hl. města Prahy, Odbor služby dopravní policie,
ODN KŘPA

Evidenční číslo: KRPA-152012-4/PŘ-2024-000006

Účastníci
...........................................................................................................................................................................

Poškozené předměty a zvířata:
Svodidlo

popis poškození: kompletní destrukce svodidel po obou stranách v délce 60m , odhadnutá škoda: 300 tis. kč 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390

Sloup veřejného osvětlení
popis poškození: vylomení z patky, poškození lampy, poškození elektriky, odhadnutá škoda: 150 tis. kč 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390
Údaje o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:
1) n.............................................................................................
............................. . .................
............................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

. . ......................................................................................

............................. . . . ................

.............................................................................

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Upozornění
Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou totožnost a



sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona 
č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, pouze 
pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR pojištění odpovědností) nebo České kanceláři 
pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě n0'10'-'11 ^
skutečnou náhradu škody pojišťovnou.

npi 
ODN KF

.

í





J
fi

m
ii







........
............

.............................................
 

Datum: 2024.05.09 
15:39:55 +02'00’

Di
gi

tá
ln

ě 
po

de
ps

a.
..

...
...

...
...

...
...

.
Da

tu
m

: 
09

.0
5.

20
24

 1
3:

10
:3

9 
+0

2:
00


